PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO / MODALIDADE N°: TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2013 – PMM
OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CMEI VILA
NOVA, conforme Edital.

DECLARAÇÃO DE RENÚNCIA

A empresa CONSTRUTORA SOUZA LTDA ME,  inscrita no CNPJ Nº 05.840.997/0001-

01,  na  pessoa  de  sua  representante  legal  Sra.  Márcia  de  Souza  dos  Santos,

participante do Edital de Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2013 - PMM, declara

e torna público que RENUNCIA ao prazo de 05 (cinco) dias úteis para interposição de

recurso, observando-se o disposto no Artigo nº 109 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas

alterações.

      Matinhos, 28 de novembro de 2013.

     CONSTRUTORA SOUZA LTDA ME

Márcia de Souza dos Santos

Representante legal

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone/Fax (41) 3971-6003/6012/6140 – FAX (41) 3971-6013
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br